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Saksopplysningar:  
Angåande organisasjonsendringar i oppvekst, undervisning og kultur, på bakgrunn av KS-rapport av 
hausten 19.  
 
Bakgrunn 

Hausten 2019 gjennomførte KS ein evaluering av Sektor for oppvekst, undervisning og kultur 
på oppdrag frå Osterøy kommune/rådmann: «Formålet med evalueringen var å beskrive 
organiseringen av oppvekstsektoren slik den er i dag opp mot de ambisjonene kommunen 
har og det nasjonale føringer beskriver for en framtidsrettet oppvekstsektor.» 
(Evalueringsrapport av september 2019). 
 
Rapporten foreslo at ein skulle rydde i strukturane slik at alle einingane får eigen 
områdeleiar. Rådgjevarstillingane for skule og barnehage vart difor omgjort til leiarstillingar. 
Familiens Hus fortsett som eige område, men fagleiarane for dei ulike tenestene er blitt til 
einingsleiarar for sine tenester. I tillegg avdekka rapporten at kulturområdet er 
underprioritert. Ein foreslo difor å opprette ein eige område for kultur. 
 
Kultur og mangfald vart difor oppretta 01.02.20, og består av: 

 Osterøy integrerings- og læringssenter 

 Osterøy kulturskule 

 Osterøy bibliotek 
 
Målet er at disse einingane saman, saman med ein leiar for området, saman (1) skal løyse 
lovpålagte oppgåver på kulturfeltet, (2) skal drive kulturfeltet vidare.  
 

Ungdomskoordinator (planlagt oppstart 15.08.20, i rute med tilsetting) og flyktningmottak 

(dvs mottaksfasen fram til kvalifiseringa i regi av OIL starter) har òg sin 

organisasjonstilhøyrle på området, rett under områdeleiar.  

 

Frivillighetskoordinator starta i januar -20 i ny jobb i Bergen kommune. Stillinga står delvis 

vakant. Lovpålagte arbeidsoppgåver er flytta til Kultur og mangfald (ungdomsråd og 

spelemidlar).  



 

 
Vurdering 
 
 
Folkehelse 
Ikkje vurdert 
 
Miljø 
Ikkje vurdert 
 
Økonomi 

Leiarstillinga for området er ikkje lyst ut. Dette fordi ein kunne løyse det innanfor allereie 

eksisterande personale. Rektor for OIL, Linda Svidal Nordås, tok med seg ansvaret for 

mottaksfasen ut av OIL, medan avdelingsleiar Trude Tomren gjekk inn i rektorstillinga. 

Sakshandsamar for spelemidlar er leiar for Kultur og mangfald. Den delvis vakante 

frivillighetskoordinatorstillinga og allereie eksisterande arbeidsoppgåver på OIL finansierer 

difor stillinga innanfor gjeldande budsjettrammer.  
 
 
Konklusjon 
Saka vert teke til vitande. 
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